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Total: 0.00 0.00 19,630,285.72
Total: 30,216,949.90 28,655,198.91
Cuentas no impresas: 20,582,185.49 22,143,936.48
Suma: 50,799,135.39 50,799,135.39
7700-000-000 MOBILIARIO Y EQUIPO Saldo inicial : 42,971.21
30/Now/i2018 Orden 1 DEPRECIACION DE .. 72.11 43,043.32
30/Now/2018 Orden 1 DEPRECIACION DE .. 1,655.90 44,699.22
30/Nov/2018 Orden 1 DEPRECIACION DE .. 112.04 44,811.26
Total: 1,840.05 0.00 44,811.26
7800-000-000 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMI.. Saldo inicial : 2,304.73
Total: 0.00 0.00 2,304.73
8110-000-000 LEY DE INGRESOS ESTIMADA Saldo inicial :-1,020,090,640.00
8110-100-000 IMPUESTOS Saldoinicial :  -42,490,362.00
8110-111-001 Funcioén de circo Saldoinicial : -55,240.00
Total: 0.00 0.00 -55,240.00
8110-111-002 Conciertos y audiciones musicales Saldo inicial : -3,000.00
Total: 0.00 0.00 -3,000.00
8110-111-005 Futbol Saldo inicial : -5,000.00
Total: 0.00 0.00 -5,000.00
8110-111-006 Basquetbol Saldo inicial : -5,000.00
Total: 0.00 0.00 -5,000.00
v
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8120-000-000
8120-100-000

8120-111-001
25/0ct/i2018 Ingresos

8120-111-002

8120-111-005

8120-111-006

8120-111-007

8120-111-013
15/Nov/2018 Ingresos

8120-111-099

02/0ct/2018 Ingresos
25/0ct/2018 Ingresos
12/Nov/2018 Ingresos
16/Nov/2018 Ingresos
21/Nov/2018 Ingresos
27/Nov/2018 Ingresos
28/Nov/2018 Ingresos
13/Dic/2018 Ingresos
26/Dic/2018 Ingresos
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Total: 0.00 0.00 -308,383,302.00

Total: 0.00 0.00 -1,020,090,640.00

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Saldo inicial :  486,165,050.46
IMPUESTOS Saldo inicial : 7,598,645.28
Funciones de circo Saldo inicial : -573,845.00
2TINGRESOS TESO D.. 4,811.00 -578,656.00
Total: 4,811.00 0.00 -578,656.00

Conciertos y audiciones musicales Saldo inicial : 3.000.00
Total: 0.00 3,000.00

Futbol Saldo inicial : 5.000.00
Total: 0.00 5,000.00

Basquetbol Saldo inicial : 5,000.00
Total: 0.00 0.00 5,000.00

Béisbol Saldo inicial : 5.000.00
Total: 0.00 5,000.00

Peleas de gallos Saldo inicial : 33,850.00
10 INGRESOS TESO D.. 2,012.00 31,838.00
Total: 2,012.00 0.00 31,838.00

Otros espectaculos Saldo inicial : -9,684.00
TINGRESOS TESOD.. 458.00 -10,142.00
2TINGRESOS TESO D.. 458.00 -10,600.00

7 INGRESOS TESOD.. 500.00 -11,100.00

11T INGRESOS TESO D.. 917.00 -12,017.00

T3 INGRESOS TESO D.. 458.00 -12,475.00

17 INGRESOS TESO D.. 917.00 -13,392.00

18 INGRESOS TESO D.. 600.00 -13,992.00

9 INGRESOS TESOD.. 458.00 -14,450.00

16 INGRESOS TESO D.. 800.00 -15,250.00
Total: 5,566.00 0.00 -15,250.00
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Total: 11,568,116.44 0.00 474,596,934.02
8140-000-000 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Saldo inicial : -736,259.96
8140-400-000 DERECHOS Saldo inicial : 1,553.00
8140-435-099 Otros servicios prestados por el rastro .. Saldo inicial : 1,650.00
06/0ct/2018 Ingresos 5 FRITAS DEL RASTRO 360.00 2,010.00
06/0ct/2018 Ingresos 5 FRITAS DEL RASTRO 360.00 1,650.00
08/0ct/2018 Ingresos 6 FRITAS DEL RASTRO 720.00 2,370.00
08/0ct/2018 Ingresos 6 FRITAS DEL RASTRO 720.00 1,650.00
12/0ct/2018 Ingresos 10 FRITAS DEL RASTRO 600.00 2,250.00
12/0ct/2018 Ingresos 10 FRITAS DEL RASTRO 600.00 1,650.00
13/0ct/2018 Ingresos 11 FRITAS DEL RASTRO 120.00 1,770.00
13/0Oct/2018 Ingresos 11 FRITAS DEL RASTRO 120.00 1,650.00
16/0ct/2018 Ingresos 13 FRITAS DEL RASTRO 840.00 2,490.00
16/0ct/2018 Ingresos 13 FRITAS DEL RASTRO 840.00 1,650.00
19/0ct/2018 Ingresos 16 FRITAS DEL RASTRO 780.00 2,430.00
19/0ct/2018 Ingresos 16 FRITAS DEL RASTRO 780.00 1,650.00
22/0ct/2018 Ingresos 18 FRITAS DEL RASTRO 480.00 2,130.00
22/0ct/2018 Ingresos 18 FRITAS DEL RASTRO 480.00 1,650.00
29/0ct/2018 Ingresos 24 FRITAS DEL RASTRO 1,500.00 3,150.00
29/0ct/2018 Ingresos 24 FRITAS DEL RASTRO 1,500.00 1,650.00
31/0ct/2018 Ingresos 26 FRITAS DEL RASTRO 600.00 2,250.00
31/0ct/2018 Ingresos 26 FRITAS DEL RASTRO 600.00 1,650.00
06/Nov/2018 Ingresos 3 FRITAS DEL RASTRO 600.00 2,250.00
06/Nov/2018 Ingresos 3 FRITAS DEL RASTRO 600.00 1,650.00
12/Nov/2018 Ingresos 7 FRITAS DEL RASTRO 60.00 1,710.00
12/Nov/2018 Ingresos 7 FRITAS DEL RASTRO 60.00 1,650.00
13/Now/2018 Ingresos 8 FRITAS DEL RASTRO 3,600.00 5,250.00
13/Nov/2018 Ingresos 8 FRITAS DEL RASTRO 3,600.00 1,650.00
16/Nov/2018 Ingresos 11 FRITAS DEL RASTRO 1,200.00 2,850.00
16/Nov/2018 Ingresos 11 FRITAS DEL RASTRO 1,200.00 1,650.00
21/Now/2018 Ingresos 13 FRITAS DEL RASTRO 720.00 2,370.00
21/Now/2018 Ingresos 13 FRITAS DEL RASTRO 720.00 1,650.00
v
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8140-800-000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES Saldo inicial : 25.04

8140-821-001 Del fondo de infraestructura social mun.. Saldo inicial : 0.01

31/0ct/2018 Ingresos 27 FONDO DE INFRA. O..TRANSF 880,549.60 880,549.61

31/0ct/2018 Ingresos 27 FONDO DE INFRA. O..TRANSF 880,549.60 0.01

Total: 880,549.60 880,549.60 0.01

8140-821-002 Rendimientos financieros del fondo de .. Saldo inicial : 25.03

31/0ct/2018 Ingresos 27 INT. OCT 2018 TRANSF 25.40

31/0ct/2018 Ingresos 27 INT. OCT 2018 TRANSF 0.37 25.03

Total: 0.37 0.37 25.03

Total: 880,549.97 880,549.97 25.04

Cuentas no impresa.. 7,402,897.83 7,402,897.83 25.04

Suma: 8,283,447.80 8,283,447.80 25.04

Total: 2,618,980.97 2,618,980.97 -736,259.96

Cuentas no impresa.. 8,949,135.47 8,949,135.47 -736,259.96

Suma: 11,568,116.44 11,568,116.44 -736,259.96

8150-000-000 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Saldo inicial :  534,661,849.50

8150-100-000 IMPUESTOS Saldoinicial :  34,891,716.72

8150-111-001 Funcion de circo Saldo inicial : 629,085.00

25/0ct/2018 Ingresos 2TINGRESOS TESO D.. 4,811.00 633,896.00

Total: 0.00 4,811.00 633,896.00
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